
Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année
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Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

VILLIERS-EN-BIÈRE CC Villiers-en-Bière  6:46  7:18  7:52  8:13

DAMMARIE-LES-
LYS

Chamlys  5:17  5:37  5:47  6:04  6:13  6:27  6:43  6:50  7:03  7:13  7:22  7:38  7:47  7:57  8:10  8:18  8:29

Tessan  5:19  5:39  5:49  6:06  6:15  6:29  6:45  6:52  7:05  7:15  7:24  7:40  7:49  7:59  8:12  8:20  8:31

Prieur  5:20  5:40  5:50  6:07  6:16  6:30  6:46  6:53  7:06  7:16  7:25  7:41  7:50  8:00  8:13  8:21  8:32

Archives  5:21  5:41  5:51  6:08  6:17  6:31  6:47  6:54  7:07  7:17  7:26  7:42  7:51  8:01  8:14  8:22  8:33

Farcy  5:22  5:42  5:52  6:09  6:18  6:32  6:48  6:55  7:08  7:18  7:27  7:43  7:52  8:02  8:15  8:23  8:34

Cartonnerie l l l l l l l l l l l l l l l l l

François Villon  5:23  5:43  5:53  6:10  6:19  6:33  6:49  6:57  7:09  7:19  7:29  7:44  7:53  8:03  8:16  8:24  8:35

Moisant  5:24  5:44  5:54  6:11  6:20  6:34  6:50  6:58  7:10  7:20  7:30  7:45  7:54  8:04  8:18  8:26  8:37

Centre Administratif  5:25  5:45  5:55  6:12  6:21  6:35  6:51  6:59  7:11  7:21  7:31  7:46  7:55  8:05  8:19  8:27  8:38

Coubertin  5:27  5:47  5:57  6:14  6:23  6:37  6:53  7:01  7:13  7:23  7:33  7:48  7:57  8:07  8:21  8:29  8:40

Pouvreau  5:28  5:48  5:58  6:15  6:24  6:38  6:54  7:02  7:14  7:24  7:34  7:49  7:58  8:08  8:22  8:30  8:41

8 mai 1945  5:30  5:50  6:00  6:17  6:26  6:40  6:56  7:04  7:16  7:26  7:36  7:51  8:00  8:10  8:24  8:32  8:43

Henri Wallon  5:32  5:52  6:02  6:19  6:28  6:42  6:58  7:06  7:18  7:28  7:38  7:53  8:02  8:12  8:26  8:34  8:45

Jean Jaurès  5:33  5:53  6:03  6:20  6:29  6:43  6:59  7:08  7:20  7:30  7:41  7:55  8:04  8:15  8:28  8:36  8:47

MELUN Gare Thiers  5:37  5:57  6:07  6:24  6:33  6:47  7:03  7:12  7:24  7:34  7:46  7:59  8:08  8:19  8:32  8:40  8:51

Train vers Paris (d : direct) 5:43d 6:01d 6:15d 6:30d 6:43d 6:55d 7:14d 07:28 7:31d 7:44d 7:56d 08:05 8:14d 8:25d 08:43 8:53d 08:58

Train de Paris (d : direct) - - - - - 06:31 6:43d 07:01 7:13d 07:16 07:31 7:43d 08:01 8:13d 08:16 08:31 8:43d

Gare Thiers  5:37  5:57  6:07  6:24  6:33  6:47  7:03  7:12  7:24  7:34  7:46  7:59  8:08  8:19  8:32  8:40  8:51

Thiers Pouillot  5:38  5:58  6:08  6:25  6:34  6:48  7:04  7:13  7:25  7:35  7:47  8:00  8:09  8:20  8:33  8:41  8:52

Place Chapu  5:39  5:59  6:09  6:26  6:35  6:49  7:05  7:14  7:26  7:36  7:48  8:01  8:10  8:21  8:34  8:42  8:53

Notre-Dame  5:40  6:00  6:10  6:27  6:36  6:50  7:07  7:16  7:28  7:38  7:50  8:03  8:12  8:23  8:36  8:44  8:55

Gambetta  5:41  6:01  6:11  6:28  6:37  6:51  7:08  7:17  7:29  7:39  7:51  8:04  8:13  8:24  8:37  8:45  8:56

Gare Routière Mail  5:43  6:03  6:13  6:30  6:39  6:53  7:10  7:19  7:31  7:41  7:53  8:07  8:16  8:27  8:40  8:48  8:59

Saint-Liesne  5:44  6:04  6:14  6:31  6:40  6:54  7:11  7:20  7:32  7:42  7:54  8:08  8:17  8:28  8:41  8:49  9:00

Docteur Roux  5:45  6:05  6:15  6:32  6:41  6:55  7:13  7:22  7:34  7:44  7:56  8:10  8:19  8:30  8:43  8:51  9:02

Jean Moulin  5:46  6:06  6:16  6:33  6:42  6:56  7:14  7:23  7:35  7:45  7:57  8:11  8:20  8:31  8:44  8:52  9:03

Paul Valéry  5:47  6:07  6:17  6:34  6:43  6:57  7:15  7:24  7:36  7:46  7:58  8:12  8:21  8:32  8:45  8:53  9:04

Brossolette  5:48  6:08  6:18  6:35  6:44  6:58  7:16  7:25  7:37  7:47  7:59  8:13  8:22  8:33  8:46  8:54  9:05

C.Cial Almont  5:49  6:09  6:19  6:36  6:45  7:04  7:20  7:29  7:40  7:49  8:01  8:16  8:25  8:36  8:49  8:57  9:07

Du lundi au vendredi

VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   MELUN GARE THIERS/C.CIAL ALMONT3601



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

VILLIERS-EN-BIÈRE CC Villiers-en-Bière  8:39  9:09  9:41 10:42 11:42 12:45

DAMMARIE-LES-
LYS

Chamlys  8:44  8:57  9:14  9:29  9:46  9:59 10:14 10:29 10:47 10:59 11:14 11:29 11:47 11:59 12:14 12:29 12:50

Tessan  8:46  8:59  9:16  9:31  9:48 10:01 10:16 10:31 10:49 11:01 11:16 11:31 11:49 12:01 12:16 12:31 12:52

Prieur  8:47  9:00  9:17  9:32  9:49 10:02 10:17 10:32 10:50 11:02 11:17 11:32 11:50 12:02 12:17 12:32 12:53

Archives  8:48  9:01  9:18  9:33  9:50 10:03 10:18 10:33 10:51 11:03 11:18 11:33 11:51 12:03 12:18 12:33 12:54

Farcy  8:49  9:02  9:19  9:34  9:51 10:04 10:19 10:34 10:52 11:04 11:19 11:34 11:52 12:04 12:19 12:34 12:55

Cartonnerie l  9:03  9:20  9:35  9:52 10:05 10:20 10:35 10:53 11:05 11:20 11:35 11:53 12:05 12:20 12:35 12:56

François Villon  8:50  9:04  9:21  9:36  9:53 10:06 10:21 10:36 10:54 11:06 11:21 11:36 11:54 12:06 12:21 12:36 12:57

Moisant  8:52  9:06  9:23  9:38  9:55 10:08 10:23 10:38 10:56 11:08 11:23 11:38 11:56 12:08 12:23 12:38 12:59

Centre Administratif  8:53  9:07  9:24  9:39  9:56 10:09 10:24 10:39 10:57 11:09 11:24 11:39 11:57 12:09 12:24 12:39 13:00

Coubertin  8:55  9:09  9:25  9:41  9:57 10:11 10:26 10:41 10:58 11:11 11:26 11:41 11:58 12:11 12:26 12:41 13:01

Pouvreau  8:56  9:10  9:26  9:42  9:58 10:12 10:27 10:42 10:59 11:12 11:27 11:42 11:59 12:12 12:27 12:42 13:02

8 mai 1945  8:58  9:12  9:28  9:44 10:00 10:14 10:29 10:44 11:01 11:14 11:29 11:44 12:01 12:14 12:29 12:44 13:04

Henri Wallon  9:00  9:13  9:30  9:45 10:02 10:15 10:30 10:45 11:03 11:15 11:30 11:45 12:03 12:15 12:30 12:45 13:06

Jean Jaurès  9:03  9:15  9:32  9:47 10:04 10:17 10:32 10:47 11:05 11:17 11:32 11:47 12:05 12:17 12:32 12:47 13:08

MELUN Gare Thiers  9:07  9:19  9:36  9:51 10:08 10:21 10:36 10:51 11:09 11:21 11:36 11:51 12:09 12:21 12:36 12:51 13:12

Train vers Paris (d : direct) 09:13 9:23d 9:45d 10:10 10:15d 10:40 10:55 11:10 11:14d 11:40 11:45d 12:10 12:15d 12:40 12:45d 13:15d 13:25

Train de Paris (d : direct) 09:01 9:13d 09:31 9:43d 10:01 10:16 10:31 10:43d 11:01 11:13d 11:19 11:43d 11:49 12:13d 12:19 12:43d 13:04

Gare Thiers  9:07  9:19  9:36  9:51 10:08 10:21 10:36 10:51 11:09 11:21 11:36 11:51 12:09 12:21 12:36 12:51 13:12

Thiers Pouillot  9:08  9:20  9:38  9:52 10:09 10:22 10:37 10:52 11:10 11:22 11:37 11:52 12:10 12:22 12:37 12:52 13:13

Place Chapu  9:09  9:21  9:39  9:53 10:10 10:23 10:38 10:53 11:11 11:23 11:38 11:53 12:11 12:23 12:38 12:53 13:14

Notre-Dame  9:11  9:23  9:40  9:55 10:12 10:25 10:40 10:55 11:13 11:25 11:40 11:55 12:13 12:25 12:40 12:55 13:16

Gambetta  9:12  9:24  9:42  9:56 10:13 10:26 10:41 10:56 11:14 11:26 11:41 11:56 12:14 12:26 12:41 12:56 13:17

Gare Routière Mail  9:15  9:27  9:45  9:59 10:16 10:29 10:44 10:59 11:17 11:29 11:44 11:59 12:17 12:29 12:44 12:59 13:20

Saint-Liesne  9:16  9:28  9:46 10:00 10:17 10:30 10:45 11:00 11:18 11:30 11:45 12:00 12:18 12:30 12:45 13:00 13:21

Docteur Roux  9:18  9:30  9:48 10:02 10:19 10:32 10:47 11:02 11:20 11:32 11:47 12:02 12:20 12:32 12:47 13:02 13:23

Jean Moulin  9:19  9:31  9:49 10:03 10:20 10:33 10:48 11:03 11:21 11:33 11:48 12:03 12:21 12:33 12:48 13:03 13:24

Paul Valéry  9:21  9:32  9:50 10:04 10:21 10:34 10:49 11:04 11:22 11:34 11:49 12:04 12:22 12:34 12:49 13:04 13:25

Brossolette  9:22  9:33  9:51 10:05 10:22 10:35 10:50 11:05 11:23 11:35 11:50 12:05 12:23 12:35 12:50 13:05 13:26

C.Cial Almont  9:24  9:35  9:53 10:08 10:25 10:38 10:53 11:08 11:26 11:38 11:53 12:07 12:25 12:37 12:52 13:08 13:29

Du lundi au vendredi

VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   MELUN GARE THIERS/C.CIAL ALMONT3601



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

VILLIERS-EN-BIÈRE CC Villiers-en-Bière 13:42 14:45 15:40 16:17 16:52

DAMMARIE-LES-
LYS

Chamlys 13:00 13:14 13:29 13:47 13:59 14:14 14:29 14:50 15:14 15:29 15:45 16:02 16:11 16:22 16:35 16:44 16:57

Tessan 13:02 13:16 13:31 13:49 14:01 14:16 14:31 14:52 15:16 15:31 15:47 16:04 16:13 16:24 16:37 16:46 16:59

Prieur 13:03 13:17 13:32 13:50 14:02 14:17 14:32 14:53 15:17 15:32 15:48 16:05 16:14 16:25 16:38 16:47 17:00

Archives 13:04 13:18 13:33 13:51 14:03 14:18 14:33 14:54 15:18 15:33 15:50 16:06 16:15 16:26 16:39 16:48 17:01

Farcy 13:05 13:19 13:34 13:52 14:04 14:19 14:34 14:55 15:19 15:34 15:51 16:07 16:16 16:27 16:40 16:49 17:02

Cartonnerie 13:06 13:20 13:35 13:53 14:05 14:20 14:35 14:56 15:20 15:35 l 16:08 l l l l l

François Villon 13:07 13:21 13:36 13:54 14:06 14:21 14:36 14:57 15:21 15:36 15:52 16:09 16:17 16:28 16:41 16:50 17:03

Moisant 13:09 13:23 13:38 13:56 14:08 14:23 14:38 14:59 15:23 15:38 15:54 16:11 16:19 16:30 16:43 16:52 17:05

Centre Administratif 13:10 13:24 13:39 13:57 14:09 14:24 14:39 15:00 15:24 15:39 15:55 16:12 16:20 16:31 16:44 16:53 17:06

Coubertin 13:12 13:26 13:41 13:58 14:11 14:26 14:41 15:01 15:26 15:41 15:57 16:14 16:22 16:34 16:46 16:55 17:09

Pouvreau 13:13 13:27 13:42 13:59 14:12 14:27 14:42 15:02 15:27 15:42 15:58 16:15 16:23 16:35 16:46 16:55 17:10

8 mai 1945 13:15 13:29 13:44 14:01 14:14 14:29 14:44 15:04 15:29 15:44 16:00 16:17 16:25 16:37 16:49 16:58 17:11

Henri Wallon 13:16 13:30 13:45 14:03 14:15 14:30 14:45 15:06 15:30 15:45 16:02 16:18 16:26 16:38 16:50 16:59 17:12

Jean Jaurès 13:18 13:32 13:47 14:05 14:17 14:32 14:47 15:08 15:32 15:47 16:03 16:20 16:28 16:41 16:52 17:01 17:15

MELUN Gare Thiers 13:22 13:36 13:51 14:09 14:21 14:36 14:51 15:12 15:36 15:51 16:07 16:24 16:30 16:45 16:56 17:05 17:19

Train vers Paris (d : direct) 13:40 13:45d 14:10 14:15d 14:40 14:45d 15:15d 15:25 15:45d 15:58 16:15d 16:43 16:43d 16:58 17:13 17:14d 17:28

Train de Paris (d : direct) 13:13d 13:19 13:34 13:43d 14:13d 14:19 14:43d 15:04 15:19 15:43d 15:49 16:13d 16:19 16:34d 16:48d 16:59d 17:13d

Gare Thiers 13:22 13:36 13:51 14:09 14:21 14:36 14:51 15:12 15:36 15:51 16:07 16:24 16:30 16:45 16:56 17:05 17:19

Thiers Pouillot 13:23 13:37 13:52 14:10 14:22 14:37 14:52 15:13 15:37 15:52 16:08 16:25 16:33 16:46 16:57 17:06 17:20

Place Chapu 13:24 13:38 13:53 14:11 14:23 14:38 14:53 15:14 15:38 15:53 16:09 16:26 16:34 16:47 16:58 17:07 17:21

Notre-Dame 13:26 13:40 13:55 14:13 14:25 14:40 14:55 15:16 15:40 15:55 16:11 16:28 16:36 16:49 17:00 17:09 17:23

Gambetta 13:27 13:41 13:56 14:14 14:26 14:41 14:56 15:17 15:41 15:56 16:12 16:29 16:37 16:50 17:01 17:10 17:24

Gare Routière Mail 13:30 13:44 13:59 14:17 14:29 14:44 14:59 15:20 15:44 15:59 16:15 16:32 16:38 16:55 17:04 17:13 17:27

Saint-Liesne 13:31 13:45 14:00 14:18 14:30 14:45 15:00 15:21 15:45 16:00 16:16 16:33 16:41 16:56 17:05 17:14 17:28

Docteur Roux 13:33 13:47 14:02 14:20 14:32 14:47 15:02 15:23 15:47 16:02 16:18 16:35 16:43 16:58 17:07 17:16 17:30

Jean Moulin 13:34 13:48 14:03 14:21 14:33 14:48 15:03 15:24 15:48 16:03 16:19 16:36 16:44 16:59 17:08 17:17 17:31

Paul Valéry 13:35 13:49 14:04 14:22 14:34 14:49 15:04 15:25 15:49 16:04 16:20 16:37 16:45 17:00 17:09 17:18 17:32

Brossolette 13:36 13:50 14:05 14:23 14:35 14:50 15:05 15:26 15:50 16:05 16:21 16:38 16:46 17:01 17:10 17:19 17:33

C.Cial Almont 13:39 13:53 14:07 14:25 14:37 14:52 15:08 15:29 15:53 16:08 16:24 16:41 16:48 17:03 17:13 17:22 17:36

Du lundi au vendredi

VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   MELUN GARE THIERS/C.CIAL ALMONT3601



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

VILLIERS-EN-BIÈRE CC Villiers-en-Bière 17:17 17:58 18:19 18:49 19:14 19:43 20:05

DAMMARIE-LES-
LYS

Chamlys 17:02 17:17 17:22 17:33 17:44 17:57 18:03 18:11 18:24 18:37 18:54 19:02 19:19 19:34 19:48 20:10 20:38

Tessan 17:04 17:19 17:24 17:35 17:46 17:59 18:05 18:13 18:26 18:39 18:56 19:04 19:21 19:36 19:50 20:11 20:40

Prieur 17:05 17:20 17:25 17:36 17:47 18:00 18:06 18:14 18:27 18:40 18:57 19:05 19:22 19:37 19:51 20:12 20:41

Archives 17:06 17:21 17:26 17:37 17:48 18:01 18:07 18:15 18:28 18:41 18:58 19:06 19:23 19:38 19:52 20:13 20:42

Farcy 17:07 17:22 17:27 17:38 17:49 18:02 18:08 18:16 18:29 18:42 18:59 19:07 19:24 19:39 19:53 20:14 20:43

Cartonnerie l l l l l l l l l l l l l l l l l

François Villon 17:08 17:23 17:28 17:39 17:50 18:03 18:09 18:17 18:30 18:43 19:00 19:08 19:25 19:40 19:54 20:15 20:44

Moisant 17:10 17:25 17:30 17:41 17:52 18:05 18:11 18:19 18:32 18:45 19:02 19:09 19:26 19:41 19:55 20:16 20:45

Centre Administratif 17:11 17:26 17:31 17:42 17:53 18:06 18:12 18:20 18:33 18:46 19:03 19:10 19:27 19:42 19:56 20:17 20:46

Coubertin 17:13 17:28 17:33 17:44 17:55 18:08 18:13 18:22 18:36 18:48 19:05 19:12 19:30 19:44 19:58 20:19 20:48

Pouvreau 17:13 17:29 17:35 17:44 17:55 18:09 18:15 18:22 18:38 18:48 19:07 19:13 19:32 19:45 19:59 20:20 20:49

8 mai 1945 17:16 17:31 17:36 17:47 17:58 18:11 18:16 18:25 18:39 18:51 19:08 19:15 19:33 19:47 20:00 20:21 20:50

Henri Wallon 17:17 17:32 17:37 17:48 17:59 18:12 18:17 18:26 18:40 18:52 19:09 19:16 19:34 19:48 20:01 20:22 20:51

Jean Jaurès 17:19 17:34 17:39 17:50 18:01 18:14 18:19 18:28 18:43 18:54 19:12 19:17 19:36 19:49 20:03 20:24 20:52

MELUN Gare Thiers 17:23 17:38 17:43 17:54 18:05 18:18 18:23 18:32 18:47 18:58 19:16 19:21 19:40 19:53 20:05 20:26 20:55

Train vers Paris (d : direct) 17:43 17:45d 17:58 18:13 18:15d 18:28 18:43 18:45d 18:58 19:15d 19:28 19:43 19:44d 19:58 20:15d 20:43d 21:13d

Train de Paris (d : direct) 17:16 17:31 17:34d 17:46 17:59d 18:13d 18:16 18:22 18:34d 18:52 18:59d 19:13d 19:34d 19:48d 19:59d 20:16 20:43d

Gare Thiers 17:23 17:38 17:43 17:54 18:05 18:18 18:23 18:32 18:47 18:58 19:16 19:21 19:40 19:53 20:05 20:26 20:55

Thiers Pouillot 17:24 17:39 17:44 17:55 18:06 18:19 18:24 18:33 18:48 18:59 19:17 19:22 19:41 19:54 20:06 20:27 20:56

Place Chapu 17:25 17:40 17:45 17:56 18:07 18:20 18:25 18:34 18:49 19:00 19:18 19:23 19:42 19:55 20:07 20:28 20:57

Notre-Dame 17:27 17:42 17:47 17:58 18:09 18:22 18:27 18:36 18:51 19:02 19:20 19:25 19:44 19:57 20:09 20:30 20:59

Gambetta 17:28 17:43 17:48 17:59 18:10 18:23 18:28 18:37 18:52 19:03 19:21 19:26 19:45 19:58 20:10 20:31 21:00

Gare Routière Mail 17:31 17:46 17:51 18:02 18:13 18:26 18:31 18:40 18:55 19:05 19:23 19:28 19:47 20:00 20:12 20:33 21:02

Saint-Liesne 17:32 17:47 17:52 18:03 18:14 18:27 18:32 18:41 18:56 19:06 19:24 19:29 19:48 20:01 20:13 20:34 21:03

Docteur Roux 17:34 17:49 17:54 18:05 18:16 18:29 18:34 18:43 18:58 19:08 19:26 19:31 19:50 20:03 20:15 20:36 21:05

Jean Moulin 17:35 17:50 17:55 18:06 18:17 18:30 18:35 18:44 18:59 19:09 19:27 19:32 19:51 20:04 20:16 20:37 21:06

Paul Valéry 17:36 17:51 17:56 18:07 18:18 18:31 18:36 18:45 19:00 19:10 19:28 19:33 19:52 20:05 20:17 20:38 21:07

Brossolette 17:37 17:52 17:57 18:08 18:19 18:32 18:37 18:46 19:01 19:11 19:29 19:34 19:53 20:06 20:18 20:39 21:08

C.Cial Almont 17:40 17:57 18:02 18:11 18:21 18:35 18:40 18:48 19:03 19:13 19:31 19:38 19:57 20:10 20:22 20:43 21:09

Du lundi au vendredi

VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   MELUN GARE THIERS/C.CIAL ALMONT3601



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Période de fonctionnement A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

VILLIERS-EN-BIÈRE CC Villiers-en-Bière 21:04 21:33

DAMMARIE-LES-
LYS

Chamlys 21:09 21:38 22:08 22:44

Tessan 21:11 21:40 22:10 22:46

Prieur 21:12 21:41 22:11 22:47

Archives 21:13 21:42 22:12 22:48

Farcy 21:14 21:43 22:13 22:49

Cartonnerie l l l l

François Villon 21:15 21:44 22:14 22:50

Moisant 21:16 21:45 22:15 22:51

Centre Administratif 21:17 21:46 22:16 22:52

Coubertin 21:20 21:49 22:17 22:53

Pouvreau 21:21 21:50 22:18 22:54

8 mai 1945 21:22 21:51 22:19 22:55

Henri Wallon 21:23 21:52 22:20 22:56

Jean Jaurès 21:24 21:53 22:21 22:57

MELUN Gare Thiers 21:26 21:55 22:24 23:00

Train vers Paris (d : direct) 21:45d 22:15d 22:45d -

Train de Paris (d : direct) 21:13d 21:43d 22:13d 22:43d

Gare Thiers 21:26 21:55 22:24 23:00

Thiers Pouillot 21:27 21:56 22:25 23:01

Place Chapu 21:28 21:57 22:26 23:02

Notre-Dame 21:31 22:00 22:28 23:04

Gambetta 21:32 22:01 22:29 23:05

Gare Routière Mail 21:34 22:03 22:31 23:07

Saint-Liesne 21:35 22:04 22:32 23:08

Docteur Roux 21:37 22:06 22:34 23:10

Jean Moulin 21:38 22:07 22:35 23:11

Paul Valéry 21:39 22:08 22:36 23:12

Brossolette 21:40 22:09 22:37 23:13

C.Cial Almont 21:41 22:10 22:40 23:16

Du lundi au vendredi

VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   MELUN GARE THIERS/C.CIAL ALMONT3601



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Samedi
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S

VILLIERS-EN-BIÈRE CC Villiers-en-Bière  6:13  6:43  7:16  7:43  8:13  8:43  9:13  9:41

DAMMARIE-LES-
LYS

Chamlys  6:03  6:17  6:33  6:47  7:03  7:20  7:33  7:47  8:00  8:17  8:33  8:47  9:03  9:17  9:34  9:46 10:01

Tessan  6:05  6:19  6:35  6:49  7:05  7:22  7:35  7:49  8:02  8:19  8:35  8:49  9:05  9:19  9:36  9:48 10:03

Prieur  6:06  6:20  6:36  6:50  7:06  7:23  7:36  7:50  8:03  8:20  8:36  8:50  9:06  9:20  9:37  9:49 10:04

Archives  6:07  6:21  6:37  6:51  7:07  7:24  7:37  7:51  8:04  8:21  8:37  8:51  9:07  9:21  9:38  9:51 10:05

Farcy  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:25  7:38  7:52  8:05  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:39  9:52 10:06

Cartonnerie l l l l l l l l l l l l l l  9:40  9:53 10:07

François Villon  6:09  6:25  6:39  6:55  7:09  7:28  7:39  7:55  8:06  8:24  8:39  8:53  9:09  9:23  9:41  9:54 10:08

Moisant  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:28  7:40  7:55  8:07  8:24  8:40  8:54  9:10  9:24  9:42  9:55 10:09

Centre Administratif  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:29  7:41  7:56  8:08  8:25  8:41  8:55  9:11  9:25  9:43  9:56 10:10

Coubertin  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:30  7:42  7:57  8:09  8:26  8:42  8:56  9:13  9:27  9:45  9:59 10:12

Pouvreau  6:13  6:28  6:43  6:58  7:13  7:31  7:43  7:58  8:10  8:27  8:43  8:57  9:14  9:28  9:46 10:00 10:13

8 mai 1945  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:32  7:44  7:59  8:11  8:28  8:44  8:58  9:16  9:30  9:48 10:02 10:15

Henri Wallon  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:33  7:45  8:00  8:12  8:29  8:45  8:59  9:18  9:32  9:50 10:04 10:17

Jean Jaurès  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:34  7:46  8:01  8:13  8:30  8:46  9:00  9:19  9:33  9:51 10:05 10:19

MELUN Gare Thiers  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:38  7:50  8:05  8:17  8:34  8:50  9:04  9:23  9:37  9:55 10:09 10:23

Train vers Paris (d : direct) 06:40 6:45d 07:10 7:15d 07:40 7:45d 08:10 8:15d 08:25 08:45d 09:10 9:20d 09:40 9:45d 10:10 10:15d 10:40

Train de Paris (d : direct) - - 6:43d - 7:13d 07:34 7:43d 07:49 8:13d 08:19 8:43d 08:49 9:13d 09:19 9:42d 10:04 10:19

Gare Thiers  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:38  7:50  8:05  8:17  8:34  8:50  9:04  9:23  9:37  9:55 10:09 10:23

Thiers Pouillot  6:21  6:36  6:51  7:06  7:21  7:39  7:51  8:06  8:18  8:35  8:51  9:05  9:24  9:38  9:56 10:10 10:24

Place Chapu  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:40  7:52  8:07  8:19  8:37  8:52  9:06  9:25  9:39  9:57 10:11 10:25

Notre-Dame  6:24  6:39  6:54  7:09  7:24  7:42  7:54  8:09  8:21  8:39  8:54  9:08  9:27  9:41  9:59 10:12 10:27

Gambetta  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:43  7:55  8:10  8:22  8:40  8:55  9:09  9:28  9:42 10:00 10:13 10:28

Gare Routière Mail  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:45  7:57  8:12  8:24  8:42  8:57  9:11  9:30  9:44 10:03 10:16 10:31

Saint-Liesne  6:28  6:43  6:58  7:13  7:28  7:46  7:58  8:13  8:25  8:44  8:58  9:12  9:31  9:45 10:04 10:17 10:32

Docteur Roux  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:47  7:59  8:14  8:26  8:45  8:59  9:13  9:32  9:46 10:06 10:19 10:34

Jean Moulin  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:48  8:00  8:15  8:27  8:46  9:00  9:14  9:35  9:49 10:07 10:20 10:35

Paul Valéry  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:49  8:01  8:16  8:28  8:47  9:01  9:15  9:36  9:50 10:08 10:22 10:36

Brossolette  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:50  8:02  8:17  8:29  8:48  9:02  9:16  9:37  9:51 10:09 10:23 10:37

C.Cial Almont  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:52  8:04  8:19  8:31  8:51  9:07  9:21  9:38  9:52 10:11 10:25 10:39

VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   MELUN GARE THIERS/C.CIAL ALMONT3601



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Samedi
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S

VILLIERS-EN-BIÈRE CC Villiers-en-Bière 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11

DAMMARIE-LES-
LYS

Chamlys 10:16 10:31 10:47 11:01 11:16 11:31 11:46 12:03 12:16 12:31 12:47 13:01 13:16 13:31 13:47 14:01 14:16

Tessan 10:18 10:33 10:49 11:03 11:18 11:33 11:48 12:05 12:18 12:33 12:49 13:03 13:18 13:33 13:49 14:03 14:18

Prieur 10:19 10:34 10:50 11:04 11:19 11:34 11:49 12:06 12:19 12:34 12:50 13:04 13:19 13:34 13:50 14:04 14:19

Archives 10:20 10:35 10:51 11:05 11:20 11:35 11:50 12:07 12:20 12:35 12:51 13:05 13:20 13:35 13:51 14:05 14:20

Farcy 10:21 10:36 10:52 11:06 11:21 11:36 11:51 12:08 12:21 12:36 12:52 13:06 13:21 13:36 13:52 14:06 14:21

Cartonnerie 10:22 10:37 10:53 11:07 11:22 11:37 11:52 12:09 12:22 12:37 12:53 13:07 13:22 13:37 13:53 14:07 14:22

François Villon 10:23 10:38 10:54 11:08 11:23 11:38 11:53 12:10 12:23 12:38 12:54 13:08 13:23 13:38 13:54 14:08 14:23

Moisant 10:24 10:39 10:55 11:09 11:24 11:39 11:54 12:11 12:24 12:39 12:55 13:09 13:24 13:39 13:55 14:09 14:24

Centre Administratif 10:25 10:40 10:56 11:10 11:25 11:40 11:55 12:12 12:25 12:40 12:56 13:10 13:25 13:40 13:56 14:10 14:25

Coubertin 10:28 10:42 10:58 11:12 11:28 11:42 11:57 12:14 12:28 12:42 12:58 13:12 13:28 13:42 13:58 14:12 14:28

Pouvreau 10:29 10:43 10:59 11:13 11:29 11:43 11:58 12:15 12:29 12:43 12:59 13:13 13:29 13:43 13:59 14:13 14:29

8 mai 1945 10:31 10:45 11:01 11:15 11:31 11:45 12:00 12:17 12:31 12:45 13:01 13:15 13:31 13:45 14:01 14:15 14:31

Henri Wallon 10:33 10:47 11:03 11:17 11:33 11:47 12:02 12:19 12:33 12:47 13:03 13:17 13:33 13:47 14:03 14:17 14:33

Jean Jaurès 10:35 10:49 11:05 11:19 11:35 11:49 12:04 12:21 12:35 12:49 13:05 13:19 13:35 13:49 14:05 14:19 14:35

MELUN Gare Thiers 10:39 10:53 11:09 11:23 11:39 11:53 12:08 12:25 12:39 12:53 13:09 13:23 13:39 13:53 14:09 14:23 14:39

Train vers Paris (d : direct) 10:55 11:10 11:15d 11:40 11:45d 12:10 12:15d 12:40 12:45d 13:10 13:15d 13:40 13:45d 14:10 14:15d 14:40 14:45d

Train de Paris (d : direct) 10:34 10:43d 11:04 11:19 11:34 11:43d 12:04 12:13d 12:34 12:43d 13:04 13:13d 13:34 13:43d 14:04 14:13d 14:34

Gare Thiers 10:39 10:53 11:09 11:23 11:39 11:53 12:08 12:25 12:39 12:53 13:09 13:23 13:39 13:53 14:09 14:23 14:39

Thiers Pouillot 10:40 10:54 11:10 11:24 11:40 11:54 12:09 12:26 12:40 12:54 13:10 13:24 13:40 13:54 14:10 14:24 14:40

Place Chapu 10:41 10:55 11:11 11:25 11:41 11:55 12:10 12:27 12:41 12:55 13:11 13:25 13:41 13:55 14:11 14:25 14:41

Notre-Dame 10:42 10:57 11:13 11:27 11:42 11:57 12:12 12:29 12:43 12:57 13:13 13:27 13:43 13:57 14:13 14:27 14:42

Gambetta 10:43 10:58 11:14 11:28 11:43 11:58 12:13 12:30 12:44 12:58 13:14 13:28 13:44 13:58 14:14 14:28 14:43

Gare Routière Mail 10:46 11:01 11:17 11:31 11:46 12:01 12:16 12:33 12:47 13:01 13:16 13:30 13:46 14:00 14:16 14:30 14:45

Saint-Liesne 10:47 11:02 11:18 11:32 11:47 12:02 12:17 12:34 12:48 13:02 13:17 13:31 13:47 14:01 14:17 14:31 14:46

Docteur Roux 10:49 11:04 11:20 11:34 11:49 12:04 12:19 12:36 12:50 13:04 13:19 13:33 13:49 14:03 14:19 14:33 14:48

Jean Moulin 10:50 11:05 11:21 11:35 11:50 12:05 12:20 12:37 12:51 13:05 13:20 13:34 13:50 14:04 14:20 14:34 14:49

Paul Valéry 10:52 11:06 11:22 11:36 11:52 12:06 12:21 12:38 12:53 13:06 13:21 13:35 13:52 14:05 14:21 14:35 14:51

Brossolette 10:53 11:07 11:23 11:37 11:53 12:07 12:22 12:39 12:54 13:07 13:22 13:36 13:53 14:06 14:22 14:36 14:52

C.Cial Almont 10:55 11:09 11:25 11:39 11:55 12:09 12:23 12:40 12:55 13:08 13:24 13:38 13:55 14:08 14:25 14:39 14:55

VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   MELUN GARE THIERS/C.CIAL ALMONT3601



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Samedi
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S

VILLIERS-EN-BIÈRE CC Villiers-en-Bière 15:09 16:08 17:09 17:39 18:11

DAMMARIE-LES-
LYS

Chamlys 14:31 14:47 15:01 15:14 15:31 15:44 16:01 16:13 16:31 16:44 17:01 17:14 17:31 17:44 17:59 18:16 18:31

Tessan 14:33 14:49 15:03 15:16 15:33 15:46 16:03 16:15 16:33 16:46 17:03 17:16 17:33 17:46 18:01 18:18 18:33

Prieur 14:34 14:50 15:04 15:17 15:34 15:47 16:04 16:16 16:34 16:47 17:04 17:17 17:34 17:47 18:02 18:19 18:34

Archives 14:35 14:51 15:05 15:18 15:35 15:48 16:05 16:17 16:35 16:48 17:05 17:18 17:35 17:48 18:03 18:20 18:35

Farcy 14:36 14:52 15:06 15:19 15:36 15:49 16:06 16:18 16:36 16:49 17:06 17:19 17:36 17:49 18:04 18:21 18:36

Cartonnerie 14:37 14:53 15:07 15:20 15:37 15:50 16:07 16:19 16:37 16:50 17:07 17:20 17:37 17:50 18:05 18:22 18:37

François Villon 14:38 14:54 15:08 15:21 15:38 15:51 16:08 16:20 16:38 16:51 17:08 17:21 17:38 17:51 18:06 18:23 18:38

Moisant 14:39 14:55 15:09 15:22 15:39 15:52 16:09 16:21 16:39 16:52 17:09 17:22 17:39 17:52 18:07 18:24 18:39

Centre Administratif 14:40 14:56 15:10 15:23 15:40 15:53 16:10 16:22 16:40 16:53 17:10 17:23 17:40 17:53 18:08 18:25 18:40

Coubertin 14:42 14:58 15:12 15:26 15:42 15:55 16:12 16:25 16:42 16:55 17:12 17:26 17:42 17:56 18:10 18:28 18:42

Pouvreau 14:43 14:59 15:13 15:27 15:43 15:56 16:13 16:26 16:43 16:56 17:13 17:27 17:43 17:57 18:11 18:29 18:43

8 mai 1945 14:45 15:01 15:15 15:29 15:45 15:58 16:15 16:28 16:45 16:58 17:15 17:29 17:45 17:59 18:13 18:31 18:45

Henri Wallon 14:47 15:03 15:17 15:31 15:47 16:00 16:17 16:30 16:47 17:00 17:17 17:31 17:47 18:01 18:15 18:33 18:47

Jean Jaurès 14:49 15:05 15:19 15:33 15:49 16:02 16:19 16:32 16:49 17:02 17:19 17:33 17:49 18:03 18:17 18:35 18:49

MELUN Gare Thiers 14:53 15:09 15:23 15:37 15:53 16:06 16:23 16:36 16:53 17:06 17:23 17:37 17:53 18:07 18:21 18:39 18:53

Train vers Paris (d : direct) 15:10 15:15d 15:40 15:45d 16:10 16:15d 16:40 16:55 17:10 17:15d 17:40 17:45d 18:10 18:15d 18:40 18:45d 19:15d

Train de Paris (d : direct) 14:43d 15:04 15:13d 15:34 15:43d 16:04 16:13d 16:34 16:43d 17:04 17:13d 17:34 17:43d 18:04 18:13d 18:34 18:43

Gare Thiers 14:53 15:09 15:23 15:37 15:53 16:06 16:23 16:36 16:53 17:06 17:23 17:37 17:53 18:07 18:21 18:39 18:53

Thiers Pouillot 14:54 15:10 15:24 15:38 15:54 16:07 16:24 16:37 16:54 17:07 17:24 17:38 17:54 18:08 18:22 18:40 18:54

Place Chapu 14:55 15:11 15:25 15:39 15:55 16:08 16:25 16:38 16:55 17:08 17:25 17:39 17:55 18:09 18:23 18:41 18:55

Notre-Dame 14:57 15:13 15:27 15:41 15:57 16:10 16:27 16:40 16:57 17:10 17:27 17:40 17:57 18:10 18:25 18:42 18:57

Gambetta 14:58 15:14 15:28 15:42 15:58 16:11 16:28 16:41 16:58 17:11 17:28 17:41 17:58 18:11 18:26 18:43 18:58

Gare Routière Mail 15:00 15:16 15:30 15:44 16:00 16:13 16:30 16:43 17:00 17:13 17:30 17:43 18:00 18:13 18:28 18:45 19:00

Saint-Liesne 15:01 15:17 15:31 15:45 16:01 16:14 16:31 16:44 17:01 17:14 17:31 17:44 18:01 18:14 18:29 18:46 19:01

Docteur Roux 15:03 15:19 15:33 15:47 16:03 16:16 16:33 16:46 17:03 17:16 17:33 17:46 18:03 18:16 18:31 18:48 19:03

Jean Moulin 15:04 15:20 15:34 15:48 16:04 16:17 16:34 16:47 17:04 17:17 17:34 17:47 18:04 18:17 18:32 18:49 19:04

Paul Valéry 15:05 15:21 15:35 15:50 16:05 16:18 16:35 16:49 17:05 17:18 17:35 17:49 18:05 18:19 18:33 18:51 19:05

Brossolette 15:06 15:22 15:36 15:51 16:06 16:19 16:36 16:50 17:06 17:19 17:36 17:50 18:06 18:20 18:34 18:52 19:06

C.Cial Almont 15:09 15:24 15:39 15:54 16:10 16:23 16:40 16:54 17:09 17:23 17:39 17:53 18:09 18:23 18:37 18:55 19:10

VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   MELUN GARE THIERS/C.CIAL ALMONT3601



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Samedi
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S

VILLIERS-EN-BIÈRE CC Villiers-en-Bière 18:41 19:10 19:41 20:26 21:26 22:26

DAMMARIE-LES-
LYS

Chamlys 18:46 19:01 19:15 19:35 19:46 20:02 20:30 21:01 21:30 22:01 22:30

Tessan 18:48 19:03 19:17 19:37 19:48 20:04 20:32 21:03 21:32 22:03 22:32

Prieur 18:49 19:04 19:18 19:38 19:49 20:05 20:33 21:04 21:33 22:04 22:33

Archives 18:50 19:05 19:19 19:39 19:50 20:06 20:34 21:05 21:34 22:05 22:34

Farcy 18:51 19:06 19:20 19:40 19:51 20:07 20:35 21:06 21:35 22:06 22:35

Cartonnerie 18:52 19:07 19:21 19:41 19:52 20:08 20:36 21:07 21:36 22:07 22:36

François Villon 18:53 19:08 19:22 19:42 19:53 20:09 20:37 21:08 21:37 22:08 22:37

Moisant 18:54 19:09 19:23 19:43 19:54 20:10 20:38 21:09 21:38 22:09 22:38

Centre Administratif 18:55 19:10 19:24 19:44 19:55 20:11 20:39 21:10 21:39 22:10 22:39

Coubertin 18:58 19:12 19:27 19:46 19:58 20:13 20:41 21:12 21:41 22:12 22:41

Pouvreau 18:59 19:13 19:28 19:47 19:59 20:14 20:42 21:13 21:42 22:13 22:42

8 mai 1945 19:01 19:15 19:31 19:49 20:02 20:16 20:44 21:15 21:44 22:15 22:44

Henri Wallon 19:03 19:17 19:32 19:51 20:03 20:18 20:46 21:17 21:46 22:17 22:46

Jean Jaurès 19:05 19:19 19:34 19:53 20:05 20:20 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48

MELUN Gare Thiers 19:09 19:23 19:39 19:57 20:10 20:24 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

Train vers Paris (d : direct) 19:25 19:40 19:45d 20:10 20:15d 20:40 21:09 21:44d 22:15d 22:45d 23:09

Train de Paris (d : direct) 19:04 19:13d 19:19 19:40d 20:04 20:13d 20:43d 21:13d 21:43d 22:13d 22:43d

Gare Thiers 19:09 19:23 19:39 19:57 20:10 20:24 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

Thiers Pouillot 19:10 19:24 19:40 19:58 20:11 20:25 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53

Place Chapu 19:11 19:25 19:41 19:59 20:12 20:26 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54

Notre-Dame 19:12 19:27 19:43 20:01 20:14 20:28 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56

Gambetta 19:13 19:28 19:44 20:02 20:15 20:29 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57

Gare Routière Mail 19:15 19:30 19:46 20:04 20:17 20:31 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59

Saint-Liesne 19:16 19:31 19:47 20:05 20:18 20:32 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00

Docteur Roux 19:18 19:33 19:49 20:07 20:20 20:34 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02

Jean Moulin 19:19 19:34 19:50 20:08 20:21 20:35 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03

Paul Valéry 19:21 19:35 19:52 20:09 20:23 20:36 21:05 21:34 22:05 22:34 23:05

Brossolette 19:22 19:36 19:53 20:10 20:24 20:37 21:06 21:35 22:06 22:35 23:06

C.Cial Almont 19:26 19:37 19:54 20:11 20:25 20:38 21:07 21:36 22:07 22:36 23:07

VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   MELUN GARE THIERS/C.CIAL ALMONT3601



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Le dimanche et jours fériés
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D D D D D D

DAMMARIE-LES-
LYS

Chamlys  6:49  7:21  7:49  8:21  8:51  9:21  9:49 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51

Tessan  6:51  7:23  7:51  8:23  8:53  9:23  9:51 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53

Prieur  6:52  7:24  7:52  8:24  8:54  9:24  9:52 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54

Archives  6:53  7:25  7:53  8:25  8:55  9:25  9:53 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55

Farcy  6:54  7:26  7:54  8:26  8:56  9:26  9:54 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56

François Villon  6:55  7:27  7:55  8:27  8:57  9:27  9:55 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57

Moisant  6:56  7:28  7:56  8:28  8:58  9:28  9:56 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58

Centre Administratif  6:57  7:29  7:57  8:29  8:59  9:29  9:57 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59

Coubertin  6:58  7:30  7:58  8:30  9:00  9:30  9:58 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00

Pouvreau  6:59  7:31  7:59  8:31  9:01  9:31  9:59 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01

8 mai 1945  7:00  7:32  8:00  8:32  9:02  9:32 10:00 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02

Henri Wallon  7:01  7:33  8:01  8:33  9:03  9:33 10:01 10:33 11:03 11:33 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04

Jean Jaurès  7:03  7:35  8:03  8:35  9:05  9:35 10:03 10:35 11:05 11:35 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06

MELUN Gare Thiers  7:07  7:39  8:07  8:39  9:09  9:39 10:07 10:39 11:09 11:39 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10

Train vers Paris (d : direct) 7:15d 7:45d 8:15d 8:45d 9:20d 9:45d 10:15d 10:55 11:15d 11:47d 12:15d 12:45d 13:15d 13:47d 14:15d 14:45d 15:15d

Train de Paris (d : direct) 07:04 07:34 08:04 8:13d 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04

Gare Thiers  7:07  7:39  8:07  8:39  9:09  9:39 10:07 10:39 11:09 11:39 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10

Thiers Pouillot  7:08  7:40  8:08  8:40  9:10  9:40 10:08 10:40 11:10 11:40 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11

Place Chapu  7:09  7:41  8:09  8:41  9:11  9:41 10:09 10:41 11:11 11:41 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12

Notre-Dame  7:10  7:42  8:10  8:42  9:12  9:42 10:10 10:42 11:12 11:42 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13

Gambetta  7:11  7:43  8:11  8:43  9:13  9:43 10:11 10:43 11:13 11:43 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14

Gare Routière Mail  7:12  7:44  8:12  8:44  9:15  9:45 10:13 10:45 11:15 11:45 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16

Saint-Liesne  7:13  7:45  8:13  8:45  9:16  9:46 10:14 10:46 11:16 11:46 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17

Docteur Roux  7:14  7:46  8:14  8:46  9:17  9:47 10:17 10:49 11:19 11:49 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:19

Jean Moulin  7:15  7:47  8:15  8:47  9:18  9:48 10:18 10:50 11:20 11:50 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:20

Paul Valéry  7:16  7:48  8:16  8:48  9:19  9:49 10:19 10:51 11:21 11:51 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:21

Brossolette  7:17  7:49  8:17  8:49  9:20  9:50 10:20 10:52 11:22 11:52 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:22

C.Cial Almont  7:20  7:52  8:20  8:52  9:24  9:54 10:22 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24

VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   MELUN GARE THIERS/C.CIAL ALMONT3601



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Le dimanche et jours fériés
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D D D

DAMMARIE-LES-
LYS

Chamlys 15:19 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51

Tessan 15:21 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53

Prieur 15:22 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54

Archives 15:23 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55

Farcy 15:24 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56

François Villon 15:25 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57

Moisant 15:26 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58

Centre Administratif 15:27 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59

Coubertin 15:28 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00

Pouvreau 15:29 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01

8 mai 1945 15:30 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02

Henri Wallon 15:32 16:04 16:34 17:04 17:34 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03

Jean Jaurès 15:34 16:06 16:36 17:06 17:36 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05

MELUN Gare Thiers 15:38 16:10 16:40 17:10 17:40 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09

Train vers Paris (d : direct) 15:47d 16:15d 16:45d 17:15d 17:45d 18:15d 18:45d 19:15d 19:45d 20:15d 20:45d 21:15d 21:45d 22:15d

Train de Paris (d : direct) 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04

Gare Thiers 15:38 16:10 16:40 17:10 17:40 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09

Thiers Pouillot 15:39 16:11 16:41 17:11 17:41 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10

Place Chapu 15:40 16:12 16:42 17:12 17:42 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11

Notre-Dame 15:41 16:13 16:43 17:13 17:43 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12

Gambetta 15:42 16:14 16:44 17:14 17:44 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13

Gare Routière Mail 15:44 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:15 21:45 22:15

Saint-Liesne 15:45 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:16 21:46 22:16

Docteur Roux 15:47 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:18 21:48 22:18

Jean Moulin 15:48 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:19 21:49 22:19

Paul Valéry 15:49 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:20 21:50 22:20

Brossolette 15:50 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:21 21:51 22:21

C.Cial Almont 15:52 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:22 21:52 22:22

VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   MELUN GARE THIERS/C.CIAL ALMONT3601



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MELUN C.Cial Almont  4:54  5:21  5:30  5:51  5:59  6:21  6:30  6:43  6:50  7:00  7:13  7:23  7:33  7:39  7:51  8:01  8:11

Brossolette  4:55  5:22  5:31  5:52  6:00  6:22  6:31  6:44  6:51  7:01  7:14  7:24  7:34  7:40  7:52  8:02  8:12

Paul Valéry  4:56  5:23  5:32  5:53  6:01  6:23  6:32  6:45  6:52  7:02  7:15  7:25  7:35  7:41  7:53  8:03  8:13

Jean Moulin  4:57  5:24  5:33  5:54  6:02  6:24  6:33  6:47  6:53  7:03  7:16  7:26  7:36  7:42  7:54  8:04  8:14

Docteur Roux  4:58  5:25  5:34  5:55  6:03  6:25  6:34  6:48  6:54  7:04  7:17  7:27  7:37  7:43  7:55  8:05  8:15

Saint-Liesne  4:59  5:26  5:35  5:56  6:04  6:26  6:35  6:49  6:55  7:05  7:18  7:28  7:38  7:44  7:56  8:06  8:16

Mail Gaillardon  5:00  5:27  5:36  5:57  6:06  6:28  6:37  6:51  6:57  7:07  7:20  7:30  7:40  7:46  7:58  8:08  8:18

Praslin Université  5:03  5:30  5:39  6:00  6:09  6:31  6:40  6:56  7:00  7:11  7:24  7:34  7:44  7:50  8:02  8:12  8:22

Quai Rossignol  5:04  5:31  5:40  6:01  6:10  6:32  6:41  6:58  7:01  7:12  7:25  7:35  7:45  7:51  8:03  8:13  8:23

Thiers Pouillot  5:06  5:33  5:42  6:03  6:12  6:34  6:43  7:02  7:03  7:14  7:27  7:37  7:47  7:53  8:05  8:15  8:25

Gare Thiers  5:08  5:35  5:44  6:05  6:14  6:36  6:45  7:07  7:08  7:19  7:32  7:42  7:52  7:58  8:11  8:21  8:31

Train vers Paris (d : direct) 05:13 05:43 06:01d 6:15d 6:31d 6:45d 6:56d 07:13 07:18d 7:31d 7:45d 7:56d 07:58 08:13 8:25d 08:28 08:43

Train de Paris (d : direct) - - - - - 06:31 06:31 6:43d 07:01 7:13d 07:16 07:31 7:43d 07:46 08:01 8:13d 08:14

Gare Thiers  5:08  5:35  5:44  6:05  6:14  6:36  6:45  7:07  7:08  7:19  7:32  7:42  7:52  7:58  8:11  8:21  8:31

DAMMARIE-LES-
LYS

Jean Jaurès  5:10  5:37  5:46  6:07  6:17  6:39  6:48  7:10  7:11  7:22  7:35  7:45  7:55  8:01  8:15  8:25  8:36

Henri Wallon  5:11  5:38  5:47  6:08  6:18  6:40  6:49  7:12  7:13  7:24  7:36  7:47  7:57  8:03  8:17  8:27  8:37

8 mai 1945  5:12  5:39  5:48  6:09  6:19  6:41  6:50  7:13  7:14  7:25  7:37  7:48  7:58  8:04  8:18  8:28  8:38

Pouvreau  5:13  5:40  5:49  6:10  6:20  6:42  6:51  7:14  7:15  7:26  7:38  7:49  7:59  8:05  8:20  8:30  8:40

Coubertin  5:14  5:41  5:50  6:11  6:21  6:43  6:52  7:15  7:16  7:27  7:39  7:50  8:00  8:06  8:21  8:31  8:41

Copernic  5:15  5:42  5:51  6:13  6:22  6:44  6:53  7:16  7:17  7:28  7:41  7:51  8:01  8:07  8:22  8:32  8:42

Centre Administratif  5:16  5:43  5:52  6:14  6:23  6:45  6:54  7:17  7:18  7:29  7:42  7:52  8:02  8:08  8:23  8:33  8:43

Moisant  5:17  5:44  5:53  6:15  6:24  6:46  6:55  7:18  7:19  7:30  7:43  7:53  8:03  8:09  8:24  8:34  8:44

François Villon  5:18  5:45  5:54  6:16  6:25  6:47  6:56  7:20  7:21  7:32  7:45  7:55  8:05  8:11  8:26  8:36  8:46

Cartonnerie l l l l l l l l l l l l l l l l l

Farcy  5:19  5:46  5:55  6:17  6:26  6:48  6:57  7:21  7:22  7:33  7:46  7:56  8:06  8:12  8:27  8:37  8:47

Archives  5:20  5:47  5:56  6:18  6:27  6:49  6:58  7:22  7:23  7:34  7:47  7:57  8:07  8:13  8:28  8:38  8:48

Prieur  5:21  5:48  5:57  6:19  6:28  6:50  6:59  7:23  7:24  7:35  7:49  7:58  8:08  8:14  8:29  8:39  8:50

Tessan  5:22  5:49  5:58  6:20  6:29  6:51  7:00  7:24  7:25  7:36  7:50  7:59  8:09  8:15  8:30  8:40  8:51

Chamlys  5:28  5:55  6:04  6:26  6:34  6:56  7:04  7:30  7:31  7:41  7:53  8:02  8:15  8:21  8:34  8:42  8:53

VILLIERS-EN-B. CC Villiers-en-Bière  6:32  7:02  7:36  7:59  8:27  8:59

Du lundi au vendredi

MELUN C.CIAL ALMONT/GARE THIERS    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL3601
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Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MELUN C.Cial Almont  8:24  8:34  8:44  9:05  9:19  9:34  9:43 10:04 10:19 10:34 10:47 11:04 11:20 11:34 11:47 12:04 12:20

Brossolette  8:25  8:35  8:44  9:06  9:20  9:35  9:44 10:05 10:20 10:35 10:48 11:05 11:21 11:35 11:48 12:05 12:21

Paul Valéry  8:26  8:36  8:45  9:07  9:21  9:36  9:45 10:06 10:21 10:36 10:49 11:06 11:22 11:36 11:49 12:06 12:22

Jean Moulin  8:27  8:37  8:46  9:08  9:22  9:37  9:46 10:07 10:22 10:37 10:50 11:07 11:23 11:37 11:50 12:07 12:23

Docteur Roux  8:28  8:38  8:47  9:09  9:23  9:38  9:47 10:08 10:23 10:38 10:51 11:08 11:24 11:38 11:51 12:08 12:24

Saint-Liesne  8:29  8:39  8:48  9:10  9:24  9:39  9:48 10:09 10:24 10:39 10:52 11:09 11:25 11:39 11:52 12:09 12:25

Mail Gaillardon  8:31  8:41  8:49  9:12  9:26  9:41  9:50 10:11 10:26 10:41 10:54 11:11 11:27 11:41 11:54 12:11 12:27

Praslin Université  8:35  8:45  8:54  9:16  9:30  9:45  9:54 10:15 10:30 10:45 10:58 11:15 11:31 11:45 11:58 12:15 12:31

Quai Rossignol  8:36  8:46  8:55  9:17  9:31  9:46  9:55 10:16 10:31 10:46 10:59 11:16 11:32 11:46 11:59 12:16 12:32

Thiers Pouillot  8:38  8:48  8:57  9:19  9:33  9:48  9:57 10:18 10:33 10:48 11:01 11:18 11:34 11:48 12:01 12:18 12:34

Gare Thiers  8:44  8:54  9:03  9:24  9:38  9:53 10:02 10:23 10:38 10:53 11:06 11:23 11:39 11:53 12:06 12:23 12:39

Train vers Paris (d : direct) 8:53d 09:13 9:23d 09:40 9:45d 10:10 10:15d 10:40 10:55 11:10 11:15d 11:40 11:45d 12:10 12:15d 12:40 12:45d

Train de Paris (d : direct) 08:31 8:43d 08:46 9:13d 09:31 9:43d 09:46 10:16 10:31 10:43d 11:01 11:13d 11:34 11:43d 11:50 12:13d 12:34

Gare Thiers  8:44  8:54  9:03  9:24  9:38  9:53 10:02 10:23 10:38 10:53 11:06 11:23 11:39 11:53 12:06 12:23 12:39

DAMMARIE-LES-
LYS

Jean Jaurès  8:48  8:58  9:09  9:27  9:41  9:56 10:05 10:26 10:41 10:56 11:09 11:26 11:42 11:56 12:09 12:26 12:42

Henri Wallon  8:50  9:00  9:10  9:29  9:43  9:58 10:07 10:28 10:43 10:58 11:11 11:28 11:44 11:58 12:11 12:28 12:44

8 mai 1945  8:51  9:02  9:13  9:31  9:45 10:00 10:09 10:30 10:45 11:00 11:13 11:30 11:46 12:00 12:13 12:30 12:46

Pouvreau  8:53  9:04  9:15  9:33  9:47 10:02 10:11 10:32 10:47 11:02 11:15 11:32 11:48 12:02 12:15 12:32 12:48

Coubertin  8:54  9:05  9:16  9:34  9:48 10:03 10:12 10:33 10:48 11:03 11:16 11:33 11:49 12:03 12:16 12:33 12:49

Copernic  8:55  9:06  9:17  9:35  9:49 10:04 10:13 10:34 10:49 11:04 11:17 11:34 11:50 12:04 12:17 12:34 12:50

Centre Administratif  8:56  9:07  9:18  9:36  9:50 10:05 10:14 10:35 10:50 11:05 11:18 11:35 11:51 12:05 12:18 12:35 12:51

Moisant  8:57  9:08  9:19  9:37  9:51 10:06 10:15 10:36 10:51 11:06 11:19 11:36 11:52 12:06 12:19 12:36 12:52

François Villon  8:59  9:09  9:20  9:38  9:52 10:07 10:16 10:37 10:52 11:07 11:20 11:37 11:53 12:07 12:20 12:37 12:53

Cartonnerie l l  9:21  9:40  9:54 10:09 10:18 10:39 10:54 11:09 11:22 11:39 11:55 12:09 12:22 12:39 12:55

Farcy  9:00  9:10  9:22  9:41  9:55 10:10 10:19 10:40 10:55 11:10 11:23 11:40 11:56 12:10 12:23 12:40 12:56

Archives  9:01  9:11  9:23  9:42  9:56 10:11 10:20 10:41 10:56 11:11 11:24 11:41 11:57 12:11 12:24 12:41 12:57

Prieur  9:02  9:12  9:24  9:43  9:57 10:12 10:21 10:42 10:57 11:12 11:25 11:42 11:58 12:12 12:25 12:42 12:58

Tessan  9:03  9:13  9:25  9:44  9:58 10:13 10:22 10:43 10:58 11:13 11:26 11:43 11:59 12:13 12:26 12:43 12:59

Chamlys  9:05  9:15  9:29  9:47 10:01 10:16 10:25 10:46 11:01 11:16 11:29 11:46 12:02 12:16 12:29 12:46 13:02

VILLIERS-EN-B. CC Villiers-en-Bière  9:32 10:31 11:35 12:35

Du lundi au vendredi

MELUN C.CIAL ALMONT/GARE THIERS    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL3601



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MELUN C.Cial Almont 12:34 12:41 13:04 13:20 13:30 13:47 14:04 14:20 14:34 14:50 15:04 15:20 15:37 15:48 16:07 16:20 16:26

Brossolette 12:35 12:42 13:05 13:21 13:31 13:48 14:05 14:21 14:35 14:51 15:05 15:21 15:38 15:49 16:08 16:21 16:27

Paul Valéry 12:36 12:43 13:06 13:22 13:32 13:49 14:06 14:22 14:36 14:52 15:06 15:22 15:39 15:50 16:09 16:22 16:28

Jean Moulin 12:37 12:44 13:07 13:23 13:33 13:50 14:07 14:23 14:37 14:53 15:07 15:23 15:40 15:51 16:10 16:23 16:29

Docteur Roux 12:38 12:45 13:08 13:24 13:34 13:51 14:08 14:24 14:38 14:54 15:08 15:24 15:41 15:52 16:11 16:24 16:30

Saint-Liesne 12:39 12:46 13:09 13:25 13:35 13:52 14:09 14:25 14:39 14:55 15:09 15:25 15:42 15:53 16:12 16:25 16:31

Mail Gaillardon 12:41 12:48 13:11 13:27 13:37 13:54 14:11 14:27 14:41 14:57 15:11 15:27 15:44 15:55 16:14 16:26 16:33

Praslin Université 12:45 12:52 13:15 13:31 13:41 13:58 14:15 14:31 14:45 15:01 15:15 15:31 15:48 15:59 16:18 16:30 16:37

Quai Rossignol 12:46 12:53 13:16 13:32 13:42 13:59 14:16 14:32 14:46 15:02 15:16 15:32 15:49 16:01 16:19 16:31 16:38

Thiers Pouillot 12:48 12:55 13:18 13:34 13:44 14:01 14:18 14:34 14:48 15:04 15:18 15:34 15:51 16:04 16:21 16:33 16:40

Gare Thiers 12:53 13:00 13:23 13:39 13:49 14:06 14:23 14:39 14:53 15:09 15:23 15:39 15:56 16:09 16:27 16:39 16:46

Train vers Paris (d : direct) 13:10 13:15d 13:40 13:45d 14:10 14:15d 14:40 14:45d 15:10 15:15d 15:45d 15:58 16:13 16:15d 16:43 16:45d 16:58

Train de Paris (d : direct) 12:43d 12:49 13:13d 13:34 13:43d 13:49 14:13d 14:34 14:43d 15:04 15:13d 15:34 15:43d 16:04 16:13d 16:34 16:34d

Gare Thiers 12:53 13:00 13:23 13:39 13:49 14:06 14:23 14:39 14:53 15:09 15:23 15:39 15:56 16:09 16:27 16:39 16:46

DAMMARIE-LES-
LYS

Jean Jaurès 12:56 13:03 13:26 13:42 13:52 14:09 14:26 14:42 14:56 15:12 15:26 15:42 15:59 16:12 16:30 16:42 16:49

Henri Wallon 12:58 13:05 13:28 13:44 13:54 14:11 14:28 14:44 14:58 15:14 15:28 15:44 16:01 16:13 16:32 16:44 16:51

8 mai 1945 13:00 13:07 13:30 13:46 13:56 14:13 14:30 14:46 15:00 15:16 15:30 15:46 16:03 16:16 16:34 16:46 16:53

Pouvreau 13:02 13:09 13:32 13:48 13:58 14:15 14:32 14:48 15:02 15:18 15:32 15:48 16:05 16:17 16:36 16:48 16:55

Coubertin 13:03 13:10 13:33 13:49 13:59 14:16 14:33 14:49 15:03 15:19 15:33 15:49 16:06 16:18 16:37 16:49 16:56

Copernic 13:04 13:11 13:34 13:50 14:00 14:17 14:34 14:50 15:04 15:20 15:34 15:50 16:07 16:19 16:38 16:50 16:57

Centre Administratif 13:05 13:12 13:35 13:51 14:01 14:18 14:35 14:51 15:05 15:21 15:35 15:51 16:08 16:20 16:39 16:51 16:58

Moisant 13:06 13:13 13:36 13:52 14:02 14:19 14:36 14:52 15:06 15:22 15:36 15:52 16:09 16:22 16:40 16:52 16:59

François Villon 13:07 13:14 13:37 13:53 14:03 14:20 14:37 14:53 15:07 15:23 15:37 15:53 16:10 16:23 16:41 16:53 17:00

Cartonnerie 13:09 13:16 13:39 13:55 14:05 14:22 14:39 14:55 15:09 15:25 15:39 15:55 16:12 16:25 l l l

Farcy 13:10 13:17 13:40 13:56 14:06 14:23 14:40 14:56 15:10 15:26 15:40 15:56 16:13 16:26 16:42 16:54 17:01

Archives 13:11 13:18 13:41 13:57 14:07 14:24 14:41 14:57 15:11 15:27 15:41 15:57 16:14 16:27 16:43 16:55 17:02

Prieur 13:12 13:19 13:42 13:58 14:08 14:25 14:42 14:58 15:12 15:28 15:42 15:58 16:15 16:28 16:44 16:56 17:03

Tessan 13:13 13:20 13:43 13:59 14:09 14:26 14:43 14:59 15:13 15:29 15:43 15:59 16:16 16:29 16:45 16:57 17:04

Chamlys 13:16 13:23 13:46 14:02 14:12 14:29 14:46 15:02 15:16 15:32 15:47 16:03 16:20 16:33 16:47 16:59 17:10

VILLIERS-EN-B. CC Villiers-en-Bière 13:29 14:35 15:38 16:39 17:05

Du lundi au vendredi

MELUN C.CIAL ALMONT/GARE THIERS    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL3601



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MELUN C.Cial Almont 16:37 16:53 17:04 17:12 17:21 17:34 17:46 17:53 18:06 18:11 18:21 18:36 18:49 19:10 19:22 19:40 19:50

Brossolette 16:38 16:54 17:05 17:13 17:22 17:35 17:47 17:54 18:07 18:12 18:22 18:37 18:50 19:11 19:23 19:41 19:51

Paul Valéry 16:39 16:55 17:06 17:14 17:23 17:36 17:48 17:55 18:08 18:13 18:23 18:38 18:51 19:12 19:24 19:42 19:52

Jean Moulin 16:40 16:56 17:07 17:15 17:24 17:37 17:49 17:56 18:09 18:14 18:24 18:39 18:52 19:13 19:25 19:43 19:53

Docteur Roux 16:41 16:57 17:08 17:16 17:25 17:38 17:50 17:57 18:10 18:15 18:25 18:40 18:53 19:14 19:26 19:44 19:54

Saint-Liesne 16:42 16:58 17:09 17:17 17:26 17:39 17:51 17:58 18:11 18:16 18:26 18:41 18:54 19:15 19:27 19:45 19:55

Mail Gaillardon 16:44 17:00 17:11 17:19 17:28 17:41 17:53 18:00 18:13 18:18 18:28 18:43 18:56 19:16 19:29 19:47 19:57

Praslin Université 16:48 17:04 17:15 17:23 17:32 17:45 17:57 18:04 18:17 18:22 18:32 18:47 19:00 19:19 19:33 19:51 20:01

Quai Rossignol 16:49 17:05 17:16 17:24 17:33 17:46 17:58 18:05 18:18 18:23 18:33 18:48 19:01 19:20 19:34 19:52 20:02

Thiers Pouillot 16:51 17:07 17:18 17:26 17:35 17:48 18:00 18:07 18:20 18:25 18:35 18:50 19:03 19:22 19:36 19:54 20:04

Gare Thiers 16:57 17:13 17:24 17:32 17:41 17:54 18:06 18:13 18:25 18:30 18:40 18:55 19:07 19:26 19:40 19:58 20:07

Train vers Paris (d : direct) 17:14d 17:28 17:43 17:45d 17:58 18:13 18:15d 18:28 18:43 18:45d 18:58 19:13 19:15d 19:45d 19:58 20:13 20:15d

Train de Paris (d : direct) 16:48d 16:59d 17:13d 17:16 17:34d 17:47d 17:59d 18:07 18:13d 18:22 18:34d 18:52 18:59d 19:13d 19:34d 19:48d 19:59d

Gare Thiers 16:57 17:13 17:24 17:32 17:41 17:54 18:06 18:13 18:25 18:30 18:40 18:55 19:07 19:26 19:40 19:58 20:07

DAMMARIE-LES-
LYS

Jean Jaurès 17:00 17:16 17:27 17:35 17:44 17:57 18:09 18:16 18:28 18:33 18:43 18:58 19:10 19:30 19:43 20:01 20:10

Henri Wallon 17:02 17:18 17:30 17:38 17:47 18:00 18:12 18:19 18:31 18:36 18:46 19:01 19:12 19:31 19:45 20:03 20:12

8 mai 1945 17:04 17:20 17:32 17:40 17:49 18:01 18:13 18:20 18:32 18:37 18:47 19:02 19:13 19:32 19:46 20:04 20:13

Pouvreau 17:05 17:21 17:33 17:41 17:50 18:02 18:14 18:21 18:33 18:38 18:48 19:03 19:14 19:33 19:47 20:05 20:14

Coubertin 17:06 17:22 17:34 17:42 17:51 18:03 18:15 18:22 18:34 18:39 18:49 19:04 19:15 19:34 19:48 20:06 20:15

Copernic 17:07 17:23 17:35 17:43 17:52 18:04 18:16 18:23 18:35 18:40 18:50 19:05 19:16 19:35 19:49 20:07 20:16

Centre Administratif 17:08 17:24 17:36 17:44 17:53 18:05 18:17 18:24 18:36 18:41 18:51 19:06 19:17 19:36 19:50 20:08 20:17

Moisant 17:09 17:25 17:37 17:45 17:54 18:06 18:18 18:25 18:37 18:42 18:52 19:07 19:18 19:37 19:51 20:09 20:18

François Villon 17:10 17:28 17:38 17:46 17:55 18:07 18:19 18:27 18:38 18:43 18:53 19:08 19:19 19:38 19:52 20:10 20:20

Cartonnerie l l l l l l l l l l l l l l l l l

Farcy 17:11 17:29 17:39 17:47 17:56 18:08 18:20 18:28 18:39 18:44 18:54 19:09 19:20 19:39 19:53 20:11 20:21

Archives 17:12 17:30 17:40 17:48 17:57 18:09 18:21 18:29 18:40 18:45 18:55 19:10 19:21 19:40 19:54 20:12 20:22

Prieur 17:13 17:32 17:41 17:49 17:58 18:11 18:23 18:31 18:42 18:47 18:57 19:12 19:23 19:42 19:56 20:14 20:24

Tessan 17:14 17:33 17:42 17:50 17:59 18:12 18:24 18:32 18:43 18:48 18:58 19:13 19:24 19:43 19:57 20:15 20:25

Chamlys 17:18 17:39 17:47 17:54 18:03 18:16 18:28 18:36 18:48 18:53 19:03 19:18 19:29 19:50 20:02 20:20 20:30

VILLIERS-EN-B. CC Villiers-en-Bière 17:45 18:09 18:42 19:09 19:56 20:26

Du lundi au vendredi

MELUN C.CIAL ALMONT/GARE THIERS    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL3601



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Période de fonctionnement A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MELUN C.Cial Almont 20:06 20:35 21:05 21:35 21:58 22:35

Brossolette 20:07 20:36 21:06 21:36 21:59 22:36

Paul Valéry 20:08 20:37 21:07 21:37 22:00 22:37

Jean Moulin 20:09 20:38 21:08 21:38 22:01 22:38

Docteur Roux 20:10 20:39 21:09 21:39 22:02 22:39

Saint-Liesne 20:11 20:40 21:10 21:40 22:03 22:40

Mail Gaillardon 20:13 20:41 21:11 21:41 22:04 22:41

Praslin Université 20:17 20:44 21:14 21:44 22:07 22:44

Quai Rossignol 20:18 20:45 21:15 21:45 22:08 22:45

Thiers Pouillot 20:20 20:47 21:17 21:47 22:10 22:47

Gare Thiers 20:23 20:50 21:19 21:49 22:12 22:49

Train vers Paris (d : direct) 20:28 21:09 21:39 22:08 - -

Train de Paris (d : direct) 20:16 20:43d 21:13d 21:43d 22:04 22:43d

Gare Thiers 20:23 20:50 21:19 21:49 22:12 22:49

DAMMARIE-LES-
LYS

Jean Jaurès 20:26 20:53 21:22 21:52 22:15 22:52

Henri Wallon 20:28 20:55 21:24 21:54 22:17 22:54

8 mai 1945 20:29 20:56 21:25 21:55 22:18 22:55

Pouvreau 20:30 20:57 21:26 21:56 22:19 22:56

Coubertin 20:31 20:58 21:27 21:57 22:20 22:57

Copernic 20:32 20:59 21:28 21:58 22:21 22:58

Centre Administratif 20:33 21:00 21:29 21:59 22:22 22:59

Moisant 20:34 21:01 21:30 22:00 22:23 23:00

François Villon 20:36 21:03 21:32 22:02 22:25 23:01

Cartonnerie l l l l l l

Farcy 20:37 21:04 21:33 22:03 22:26 23:02

Archives 20:38 21:05 21:34 22:04 22:27 23:03

Prieur 20:40 21:06 21:35 22:05 22:28 23:04

Tessan 20:41 21:07 21:36 22:06 22:29 23:05

Chamlys 20:46 21:12 21:42 22:10 22:33 23:10

VILLIERS-EN-B. CC Villiers-en-Bière 20:52

Du lundi au vendredi

MELUN C.CIAL ALMONT/GARE THIERS    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL3601



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Samedi

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S

MELUN C.Cial Almont  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:46  7:01  7:17  7:31  7:47  8:02  8:17  8:30  8:44  9:00  9:14  9:30

Brossolette  5:33  5:48  6:03  6:18  6:33  6:47  7:02  7:18  7:32  7:48  8:03  8:18  8:31  8:45  9:01  9:15  9:31

Paul Valéry  5:34  5:49  6:04  6:19  6:34  6:48  7:03  7:19  7:33  7:49  8:04  8:19  8:32  8:46  9:02  9:16  9:32

Jean Moulin  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:49  7:04  7:20  7:34  7:50  8:05  8:20  8:33  8:47  9:03  9:17  9:33

Docteur Roux  5:36  5:51  6:06  6:21  6:36  6:50  7:05  7:21  7:35  7:51  8:06  8:21  8:34  8:48  9:04  9:18  9:34

Saint-Liesne  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:51  7:06  7:22  7:36  7:52  8:07  8:22  8:35  8:49  9:05  9:19  9:35

Mail Gaillardon  5:38  5:53  6:08  6:23  6:38  6:52  7:07  7:23  7:37  7:53  8:09  8:24  8:37  8:51  9:07  9:21  9:37

Praslin Université  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:55  7:10  7:26  7:40  7:56  8:12  8:27  8:40  8:55  9:11  9:25  9:41

Quai Rossignol  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:56  7:11  7:27  7:41  7:57  8:13  8:28  8:41  8:56  9:12  9:26  9:42

Thiers Pouillot  5:44  5:59  6:14  6:29  6:44  6:58  7:13  7:29  7:43  7:59  8:15  8:30  8:43  8:58  9:14  9:28  9:44

Gare Thiers  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:01  7:16  7:32  7:46  8:02  8:18  8:33  8:46  9:02  9:18  9:32  9:48

Train vers Paris (d : direct) 06:10 6:15d 06:25 6:45d 06:55 07:15d 07:25 7:45d 07:55 8:15d 08:25 8:45d 08:55 9:20d 09:25 9:45d 09:55

Train de Paris (d : direct) - - - - 6:43d - 7:13d 07:19 7:43d 07:49 8:13d 08:19 8:43d 08:49 9:13d 09:19 9:42d

Gare Thiers  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:01  7:16  7:32  7:46  8:02  8:18  8:33  8:46  9:02  9:18  9:32  9:48

DAMMARIE-LES-
LYS

Jean Jaurès  5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:03  7:18  7:34  7:48  8:04  8:22  8:37  8:50  9:05  9:21  9:35  9:51

Henri Wallon  5:51  6:06  6:21  6:36  6:51  7:05  7:20  7:36  7:50  8:06  8:24  8:39  8:52  9:07  9:23  9:37  9:53

8 mai 1945  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:06  7:21  7:37  7:51  8:07  8:25  8:40  8:53  9:08  9:24  9:38  9:54

Pouvreau  5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:07  7:22  7:38  7:52  8:08  8:27  8:42  8:55  9:10  9:26  9:40  9:56

Coubertin  5:54  6:09  6:24  6:39  6:54  7:08  7:23  7:39  7:53  8:09  8:28  8:43  8:56  9:11  9:27  9:41  9:57

Copernic  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:09  7:24  7:40  7:54  8:10  8:29  8:44  8:57  9:12  9:28  9:42  9:58

Centre Administratif  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:10  7:25  7:41  7:55  8:11  8:30  8:45  8:58  9:13  9:29  9:43  9:59

Moisant  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:11  7:26  7:42  7:56  8:12  8:31  8:46  8:59  9:14  9:30  9:44 10:00

François Villon  5:58  6:13  6:28  6:43  6:58  7:12  7:27  7:43  7:57  8:13  8:32  8:47  9:00  9:15  9:31  9:45 10:01

Cartonnerie l l l l l l l l l l l l l  9:17  9:33  9:47 10:03

Farcy  5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:13  7:28  7:44  7:58  8:14  8:33  8:48  9:01  9:18  9:34  9:48 10:04

Archives  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:14  7:29  7:45  7:59  8:15  8:34  8:49  9:02  9:19  9:35  9:49 10:05

Prieur  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:15  7:30  7:46  8:00  8:16  8:35  8:50  9:03  9:20  9:36  9:50 10:06

Tessan  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:16  7:31  7:47  8:01  8:17  8:36  8:51  9:04  9:21  9:37  9:51 10:07

Chamlys  6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:17  7:32  7:54  8:08  8:24  8:39  8:54  9:07  9:25  9:41  9:55 10:11

VILLIERS-EN-B. CC Villiers-en-Bière  6:23  6:53  7:22  7:59  8:29  8:59  9:31 10:01

MELUN C.CIAL ALMONT/GARE THIERS    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL3601



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Samedi

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S

MELUN C.Cial Almont  9:44 10:00 10:16 10:30 10:44 10:59 11:14 11:30 11:44 12:00 12:14 12:30 12:46 13:00 13:14 13:30 13:44

Brossolette  9:45 10:01 10:17 10:31 10:45 11:00 11:15 11:31 11:45 12:01 12:15 12:31 12:47 13:01 13:15 13:31 13:45

Paul Valéry  9:46 10:02 10:18 10:32 10:46 11:01 11:16 11:32 11:46 12:02 12:16 12:32 12:48 13:02 13:16 13:32 13:46

Jean Moulin  9:47 10:03 10:19 10:33 10:47 11:02 11:17 11:33 11:47 12:03 12:17 12:33 12:49 13:03 13:17 13:33 13:47

Docteur Roux  9:48 10:04 10:20 10:34 10:48 11:03 11:18 11:34 11:48 12:04 12:18 12:34 12:50 13:04 13:18 13:34 13:48

Saint-Liesne  9:49 10:05 10:21 10:35 10:49 11:04 11:19 11:35 11:49 12:05 12:19 12:35 12:51 13:05 13:19 13:35 13:49

Mail Gaillardon  9:51 10:07 10:23 10:37 10:51 11:06 11:21 11:37 11:51 12:07 12:21 12:37 12:53 13:07 13:21 13:37 13:51

Praslin Université  9:55 10:11 10:27 10:41 10:55 11:10 11:25 11:41 11:55 12:11 12:25 12:41 12:57 13:11 13:25 13:41 13:55

Quai Rossignol  9:56 10:12 10:28 10:42 10:56 11:11 11:26 11:42 11:56 12:12 12:26 12:42 12:58 13:12 13:26 13:42 13:56

Thiers Pouillot  9:58 10:14 10:30 10:44 10:58 11:13 11:28 11:44 11:58 12:14 12:28 12:44 13:00 13:14 13:28 13:44 13:58

Gare Thiers 10:02 10:18 10:34 10:48 11:02 11:17 11:32 11:48 12:02 12:18 12:32 12:48 13:04 13:18 13:32 13:48 14:02

Train vers Paris (d : direct) 10:15d 10:25 10:40 10:55 11:15d 11:25 11:45d 11:55 12:15d 12:25 12:45d 12:55 13:15d 13:25 13:45d 13:55 14:15d

Train de Paris (d : direct) 09:49 10:19 10:34 10:43d 10:49 11:13d 11:19 11:43d 11:49 12:13d 12:19 12:34 12:49 13:13d 13:19 13:43 13:49

Gare Thiers 10:02 10:18 10:34 10:48 11:02 11:17 11:32 11:48 12:02 12:18 12:32 12:48 13:04 13:18 13:32 13:48 14:02

DAMMARIE-LES-
LYS

Jean Jaurès 10:05 10:21 10:37 10:51 11:05 11:20 11:35 11:51 12:05 12:21 12:35 12:51 13:07 13:21 13:35 13:51 14:05

Henri Wallon 10:07 10:23 10:39 10:53 11:07 11:22 11:37 11:53 12:07 12:23 12:37 12:53 13:09 13:23 13:37 13:53 14:07

8 mai 1945 10:08 10:24 10:40 10:54 11:08 11:23 11:38 11:54 12:08 12:24 12:38 12:54 13:10 13:24 13:38 13:54 14:08

Pouvreau 10:10 10:26 10:42 10:56 11:10 11:25 11:40 11:56 12:10 12:26 12:40 12:56 13:12 13:26 13:40 13:56 14:10

Coubertin 10:11 10:27 10:43 10:57 11:11 11:26 11:41 11:57 12:11 12:27 12:41 12:57 13:13 13:27 13:41 13:57 14:11

Copernic 10:12 10:28 10:44 10:58 11:12 11:27 11:42 11:58 12:12 12:28 12:42 12:58 13:14 13:28 13:42 13:58 14:12

Centre Administratif 10:13 10:29 10:45 10:59 11:13 11:28 11:43 11:59 12:13 12:29 12:43 12:59 13:15 13:29 13:43 13:59 14:13

Moisant 10:14 10:30 10:46 11:00 11:14 11:29 11:44 12:00 12:14 12:30 12:44 13:00 13:16 13:30 13:44 14:00 14:14

François Villon 10:15 10:31 10:47 11:01 11:15 11:30 11:45 12:02 12:16 12:32 12:46 13:02 13:18 13:32 13:46 14:02 14:16

Cartonnerie 10:17 10:33 10:49 11:03 11:17 11:32 11:47 12:03 12:17 12:33 12:47 13:03 13:19 13:33 13:47 14:03 14:17

Farcy 10:18 10:34 10:50 11:04 11:18 11:33 11:48 12:04 12:18 12:34 12:48 13:04 13:20 13:34 13:48 14:04 14:18

Archives 10:19 10:35 10:51 11:05 11:19 11:34 11:49 12:05 12:19 12:35 12:49 13:05 13:21 13:35 13:49 14:05 14:19

Prieur 10:20 10:36 10:52 11:06 11:20 11:35 11:50 12:06 12:20 12:36 12:50 13:06 13:22 13:36 13:50 14:06 14:20

Tessan 10:21 10:37 10:53 11:07 11:21 11:36 11:51 12:07 12:21 12:37 12:51 13:07 13:23 13:37 13:51 14:07 14:21

Chamlys 10:25 10:41 10:57 11:11 11:25 11:40 11:55 12:11 12:25 12:41 12:55 13:11 13:27 13:41 13:55 14:11 14:25

VILLIERS-EN-B. CC Villiers-en-Bière 11:03 12:01 13:01 14:01

MELUN C.CIAL ALMONT/GARE THIERS    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL3601



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Samedi

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S

MELUN C.Cial Almont 14:00 14:14 14:30 14:44 15:00 15:14 15:30 15:46 16:00 16:14 16:30 16:44 16:59 17:14 17:28 17:44 17:59

Brossolette 14:01 14:15 14:31 14:45 15:01 15:15 15:31 15:47 16:01 16:15 16:31 16:45 17:00 17:15 17:29 17:45 18:00

Paul Valéry 14:02 14:16 14:32 14:46 15:02 15:16 15:32 15:48 16:02 16:16 16:32 16:46 17:01 17:16 17:30 17:46 18:01

Jean Moulin 14:03 14:17 14:33 14:47 15:03 15:17 15:33 15:49 16:03 16:17 16:33 16:47 17:02 17:17 17:31 17:47 18:02

Docteur Roux 14:04 14:18 14:34 14:48 15:04 15:18 15:34 15:50 16:04 16:18 16:34 16:48 17:03 17:18 17:32 17:48 18:03

Saint-Liesne 14:05 14:19 14:35 14:49 15:05 15:19 15:35 15:51 16:05 16:19 16:35 16:49 17:04 17:19 17:33 17:49 18:04

Mail Gaillardon 14:07 14:21 14:37 14:51 15:07 15:21 15:37 15:53 16:07 16:21 16:37 16:51 17:06 17:21 17:35 17:51 18:06

Praslin Université 14:11 14:25 14:41 14:55 15:11 15:25 15:41 15:57 16:11 16:25 16:41 16:55 17:10 17:25 17:39 17:55 18:10

Quai Rossignol 14:12 14:26 14:42 14:56 15:12 15:26 15:42 15:58 16:12 16:26 16:42 16:56 17:11 17:26 17:40 17:56 18:11

Thiers Pouillot 14:14 14:28 14:44 14:58 15:14 15:28 15:44 16:00 16:14 16:28 16:44 16:58 17:13 17:28 17:42 17:58 18:13

Gare Thiers 14:18 14:32 14:48 15:02 15:18 15:32 15:48 16:04 16:18 16:32 16:48 17:02 17:17 17:32 17:46 18:02 18:17

Train vers Paris (d : direct) 14:25 14:45d 14:55 15:15d 15:25 15:45d 15:55 16:15d 16:25 16:45d 16:55 17:15d 17:25 17:45d 17:55 18:15d 18:25

Train de Paris (d : direct) 14:13d 14:19 14:43d 14:49 15:13d 15:19 15:43d 15:49 16:13d 16:19 16:43d 16:49 17:13d 17:19 17:34 17:49 18:13d

Gare Thiers 14:18 14:32 14:48 15:02 15:18 15:32 15:48 16:04 16:18 16:32 16:48 17:02 17:17 17:32 17:46 18:02 18:17

DAMMARIE-LES-
LYS

Jean Jaurès 14:21 14:35 14:51 15:05 15:21 15:35 15:51 16:07 16:21 16:35 16:51 17:05 17:20 17:35 17:49 18:05 18:20

Henri Wallon 14:23 14:37 14:53 15:07 15:23 15:37 15:53 16:09 16:23 16:37 16:53 17:07 17:22 17:37 17:51 18:07 18:22

8 mai 1945 14:24 14:38 14:54 15:08 15:24 15:38 15:54 16:10 16:24 16:38 16:54 17:08 17:23 17:38 17:52 18:08 18:23

Pouvreau 14:26 14:40 14:56 15:10 15:26 15:40 15:56 16:12 16:26 16:40 16:56 17:10 17:25 17:40 17:54 18:10 18:25

Coubertin 14:27 14:41 14:57 15:11 15:27 15:41 15:57 16:13 16:27 16:41 16:57 17:11 17:26 17:41 17:55 18:11 18:26

Copernic 14:28 14:42 14:58 15:12 15:28 15:42 15:58 16:14 16:28 16:42 16:58 17:12 17:27 17:42 17:56 18:12 18:27

Centre Administratif 14:29 14:43 14:59 15:13 15:29 15:43 15:59 16:15 16:29 16:43 16:59 17:13 17:28 17:43 17:57 18:13 18:28

Moisant 14:30 14:44 15:00 15:14 15:30 15:44 16:00 16:16 16:30 16:44 17:00 17:14 17:29 17:44 17:58 18:14 18:29

François Villon 14:32 14:46 15:02 15:16 15:32 15:46 16:02 16:18 16:32 16:46 17:02 17:16 17:31 17:46 18:00 18:16 18:31

Cartonnerie 14:33 14:47 15:03 15:17 15:33 15:47 16:03 16:19 16:33 16:47 17:03 17:17 17:32 17:47 18:01 18:17 18:32

Farcy 14:34 14:48 15:04 15:18 15:34 15:48 16:04 16:20 16:34 16:48 17:05 17:19 17:34 17:49 18:03 18:19 18:34

Archives 14:35 14:49 15:05 15:19 15:35 15:49 16:05 16:21 16:35 16:49 17:06 17:20 17:35 17:50 18:04 18:20 18:35

Prieur 14:36 14:50 15:06 15:20 15:36 15:50 16:06 16:22 16:36 16:50 17:07 17:21 17:36 17:51 18:05 18:21 18:36

Tessan 14:37 14:51 15:07 15:21 15:37 15:51 16:07 16:23 16:37 16:51 17:08 17:22 17:37 17:52 18:06 18:22 18:37

Chamlys 14:41 14:55 15:11 15:25 15:41 15:55 16:11 16:27 16:42 16:56 17:12 17:26 17:41 17:56 18:10 18:26 18:41

VILLIERS-EN-B. CC Villiers-en-Bière 15:01 16:01 17:02 18:02 18:32

MELUN C.CIAL ALMONT/GARE THIERS    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL3601



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Samedi

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S

MELUN C.Cial Almont 18:14 18:30 18:44 19:00 19:16 19:29 19:44 20:01 20:14 20:32 21:00 21:29 22:02 22:32

Brossolette 18:15 18:31 18:45 19:01 19:17 19:30 19:45 20:02 20:15 20:33 21:01 21:30 22:03 22:33

Paul Valéry 18:16 18:32 18:46 19:02 19:18 19:31 19:46 20:03 20:16 20:34 21:02 21:31 22:04 22:34

Jean Moulin 18:17 18:33 18:47 19:03 19:19 19:32 19:47 20:04 20:17 20:35 21:03 21:32 22:05 22:35

Docteur Roux 18:18 18:34 18:48 19:04 19:20 19:33 19:48 20:05 20:18 20:36 21:04 21:33 22:06 22:36

Saint-Liesne 18:19 18:35 18:49 19:05 19:21 19:34 19:49 20:06 20:19 20:37 21:05 21:34 22:07 22:37

Mail Gaillardon 18:21 18:37 18:51 19:07 19:23 19:36 19:51 20:08 20:21 20:39 21:07 21:36 22:09 22:39

Praslin Université 18:25 18:41 18:55 19:10 19:26 19:38 19:54 20:11 20:24 20:42 21:10 21:39 22:12 22:42

Quai Rossignol 18:26 18:42 18:56 19:11 19:27 19:39 19:55 20:12 20:25 20:43 21:11 21:40 22:13 22:43

Thiers Pouillot 18:28 18:44 18:58 19:13 19:29 19:41 19:57 20:14 20:27 20:45 21:13 21:42 22:15 22:45

Gare Thiers 18:32 18:48 19:02 19:17 19:33 19:45 20:01 20:17 20:30 20:48 21:16 21:45 22:18 22:48

Train vers Paris (d : direct) 18:45d 18:55 19:15d 19:25 19:45d 19:55 20:15d 20:25 20:45d - 21:44d 22:09 22:39 23:09

Train de Paris (d : direct) 18:19 18:43d 18:49 19:13d 19:19 19:34 19:49 20:13d 20:19 20:43d 21:13d 21:43d 22:13d 22:43d

Gare Thiers 18:32 18:48 19:02 19:17 19:33 19:45 20:01 20:17 20:30 20:48 21:16 21:45 22:18 22:48

DAMMARIE-LES-
LYS

Jean Jaurès 18:35 18:51 19:05 19:20 19:36 19:48 20:04 20:20 20:33 20:51 21:19 21:48 22:21 22:51

Henri Wallon 18:37 18:53 19:07 19:22 19:38 19:49 20:05 20:21 20:34 20:52 21:20 21:49 22:22 22:52

8 mai 1945 18:38 18:54 19:08 19:24 19:40 19:52 20:07 20:23 20:36 20:54 21:22 21:51 22:24 22:54

Pouvreau 18:40 18:56 19:10 19:26 19:42 19:53 20:08 20:24 20:37 20:55 21:23 21:52 22:25 22:55

Coubertin 18:41 18:57 19:11 19:27 19:43 19:54 20:09 20:25 20:38 20:56 21:24 21:53 22:26 22:56

Copernic 18:42 18:58 19:12 19:28 19:44 19:55 20:10 20:26 20:39 20:57 21:25 21:54 22:27 22:57

Centre Administratif 18:43 18:59 19:13 19:29 19:45 19:56 20:11 20:27 20:40 20:58 21:26 21:55 22:28 22:58

Moisant 18:44 19:00 19:14 19:30 19:46 19:57 20:12 20:28 20:41 20:59 21:27 21:56 22:29 22:59

François Villon 18:46 19:02 19:16 19:32 19:48 19:59 20:14 20:30 20:43 21:01 21:29 21:58 22:31 23:01

Cartonnerie 18:47 19:03 19:17 19:33 19:49 20:00 20:15 20:31 20:44 21:02 21:30 21:59 22:32 23:02

Farcy 18:49 19:05 19:19 19:35 19:51 20:02 20:16 20:32 20:45 21:03 21:31 22:00 22:33 23:03

Archives 18:50 19:06 19:20 19:36 19:52 20:03 20:17 20:33 20:46 21:04 21:32 22:01 22:34 23:04

Prieur 18:51 19:07 19:21 19:37 19:53 20:04 20:18 20:34 20:47 21:05 21:33 22:02 22:35 23:05

Tessan 18:52 19:08 19:22 19:38 19:54 20:05 20:19 20:35 20:48 21:06 21:34 22:03 22:36 23:06

Chamlys 18:56 19:12 19:26 19:42 19:57 20:08 20:22 20:39 20:52 21:10 21:38 22:07 22:40 23:10

VILLIERS-EN-B. CC Villiers-en-Bière 19:02 19:32 20:14 21:16 22:13

MELUN C.CIAL ALMONT/GARE THIERS    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL3601



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D D D D D D

MELUN C.Cial Almont  6:50  7:20  7:50  8:20  8:50  9:20  9:50 10:16 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50

Brossolette  6:51  7:21  7:51  8:21  8:51  9:21  9:51 10:17 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51

Paul Valéry  6:52  7:22  7:52  8:22  8:52  9:22  9:52 10:18 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52

Jean Moulin  6:53  7:23  7:53  8:23  8:53  9:23  9:53 10:19 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53

Docteur Roux  6:54  7:24  7:54  8:24  8:54  9:24  9:54 10:20 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54

Saint-Liesne  6:55  7:25  7:55  8:25  8:55  9:25  9:55 10:21 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55

Mail Gaillardon  6:56  7:27  7:57  8:27  8:57  9:27  9:57 10:23 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57

Praslin Université  6:59  7:30  8:00  8:30  9:00  9:30 10:00 10:26 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00

Quai Rossignol  7:00  7:31  8:01  8:31  9:01  9:31 10:01 10:27 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01

Thiers Pouillot  7:01  7:32  8:02  8:32  9:02  9:32 10:02 10:28 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02

Gare Thiers  7:05  7:36  8:07  8:37  9:07  9:37 10:07 10:33 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07

Train vers Paris (d : direct) 7:15d 7:45d 8:15d 8:45d 9:20d 9:45d 10:15d 10:40 11:15d 11:45d 12:15d 12:45d 13:15d 13:45d 14:15d 14:45d 15:15d

Train de Paris (d : direct) 6:43d 7:13d 7:43d 8:13d 8:43d 9:13d 9:43d 10:04 10:43d 11:13d 11:43d 12:13d 12:49 13:11d 13:49 14:13d 14:43d

Gare Thiers  7:05  7:36  8:07  8:37  9:07  9:37 10:07 10:33 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07

DAMMARIE-LES-
LYS

Jean Jaurès  7:07  7:38  8:10  8:40  9:10  9:40 10:10 10:36 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10

Henri Wallon  7:09  7:40  8:12  8:42  9:12  9:42 10:12 10:38 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12

8 mai 1945  7:10  7:41  8:13  8:43  9:13  9:43 10:13 10:39 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13

Pouvreau  7:11  7:42  8:14  8:44  9:14  9:44 10:14 10:40 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14

Coubertin  7:12  7:43  8:15  8:45  9:15  9:45 10:15 10:41 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15

Copernic  7:13  7:44  8:16  8:46  9:16  9:46 10:16 10:42 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16

Centre Administratif  7:14  7:45  8:17  8:47  9:17  9:47 10:17 10:43 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17

Moisant  7:15  7:46  8:18  8:48  9:18  9:48 10:18 10:44 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18

François Villon  7:16  7:47  8:19  8:49  9:19  9:49 10:19 10:45 11:19 11:49 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20

Farcy  7:17  7:48  8:20  8:50  9:20  9:50 10:20 10:46 11:20 11:50 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21

Archives  7:18  7:49  8:21  8:51  9:21  9:51 10:21 10:47 11:21 11:51 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22

Prieur  7:19  7:50  8:22  8:52  9:22  9:52 10:22 10:48 11:22 11:52 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23

Tessan  7:20  7:51  8:23  8:53  9:23  9:53 10:23 10:49 11:23 11:53 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24

Chamlys  7:22  7:52  8:27  8:56  9:26  9:56 10:26 10:52 11:26 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28

Le dimanche et jours fériés

MELUN C.CIAL ALMONT/GARE THIERS    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL3601



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

LàV Lundi à Vendredi S Samedi D Dimanche et jour férié

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D D D

MELUN C.Cial Almont 15:20 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50

Brossolette 15:21 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51

Paul Valéry 15:22 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52

Jean Moulin 15:23 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53

Docteur Roux 15:24 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54

Saint-Liesne 15:25 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55

Mail Gaillardon 15:27 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:27 18:57 19:27 19:57 20:26 20:56 21:26 21:56

Praslin Université 15:30 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:30 19:00 19:30 20:00 20:29 20:59 21:29 21:59

Quai Rossignol 15:31 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:31 19:01 19:31 20:01 20:30 21:00 21:30 22:00

Thiers Pouillot 15:32 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:32 19:02 19:32 20:02 20:31 21:01 21:31 22:01

Gare Thiers 15:37 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:37 19:07 19:37 20:06 20:35 21:05 21:35 22:05

Train vers Paris (d : direct) 15:45d 16:15d 16:45d 17:15d 17:45d 18:15d 18:45d 19:15d 19:45d 20:15d 20:45d 21:15d 21:45d 22:15d

Train de Paris (d : direct) 15:13d 15:43d 16:13d 16:43d 17:13d 17:43d 18:13d 18:44d 19:12d 19:49 20:13d 20:43d 21:19 21:43d

Gare Thiers 15:37 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:37 19:07 19:37 20:06 20:35 21:05 21:35 22:05

DAMMARIE-LES-
LYS

Jean Jaurès 15:40 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:40 19:10 19:40 20:09 20:38 21:08 21:38 22:08

Henri Wallon 15:42 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:42 19:12 19:42 20:11 20:40 21:10 21:40 22:10

8 mai 1945 15:43 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:43 19:13 19:43 20:12 20:41 21:11 21:41 22:11

Pouvreau 15:44 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:45 19:15 19:45 20:13 20:42 21:12 21:42 22:12

Coubertin 15:45 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:46 19:16 19:46 20:14 20:43 21:13 21:43 22:13

Copernic 15:46 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:47 19:17 19:47 20:15 20:44 21:14 21:44 22:14

Centre Administratif 15:47 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:48 19:18 19:48 20:16 20:45 21:15 21:45 22:15

Moisant 15:48 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:49 19:19 19:49 20:17 20:46 21:16 21:46 22:16

François Villon 15:50 16:19 16:49 17:19 17:49 18:18 18:50 19:20 19:50 20:18 20:47 21:17 21:47 22:17

Farcy 15:51 16:20 16:50 17:20 17:50 18:19 18:51 19:21 19:51 20:19 20:48 21:18 21:48 22:18

Archives 15:52 16:21 16:51 17:21 17:51 18:20 18:52 19:22 19:52 20:20 20:49 21:19 21:49 22:19

Prieur 15:53 16:22 16:52 17:22 17:52 18:21 18:53 19:23 19:53 20:21 20:50 21:20 21:50 22:20

Tessan 15:54 16:23 16:53 17:23 17:53 18:22 18:54 19:24 19:54 20:22 20:51 21:21 21:51 22:21

Chamlys 15:58 16:27 16:57 17:27 17:57 18:26 18:58 19:28 19:58 20:28 20:53 21:23 21:53 22:23

Le dimanche et jours fériés

MELUN C.CIAL ALMONT/GARE THIERS    
   DAMMARIE LES LYS CHAMLYS    
   VILLIERS-EN-BIÈRE C.CIAL3601


